
 
 

UCHWAŁA NR XVI/148/2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Bukowina, gmina Cewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym na terenie miejscowości Bukowina: 

1) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 234 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Lęborska”. 

2) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 246/1 obręb Bukowina, wskazana na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Zielona”. 

3) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 149/1 obręb Bukowina, wskazana na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Spacerowa”. 

4) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 41/45 i 245 obręb Bukowina, wskazanych na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Brzozowa”. 

5) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 487 i 241/1 obręb Bukowina, wskazanych na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Sosnowa”. 

6) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 236 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Szkolna”. 

7) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 177/7, 177/8 i 449 obręb Bukowina, wskazanych na 
planie sytuacyjnym załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Rodzinna”. 

8) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 314 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Osiedlowa”. 

9) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 238 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Podgórna” 

10) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 330 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę:"ulica Zielone Wzgórze” 

11) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 250/1, 250/5, 200/8, 192/11, 193/5, 193/3, 196/6, 
195/8, 195/10, 196/12 i 201/1 obręb Bukowina, wskazanych na planie sytuacyjnym załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Słoneczna”. 

12) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 206/9 i 206/4 obręb Bukowina, wskazanych na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 12 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Pogodna”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2516



13) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 260,197/4, 197/6 i 197/10 obręb Bukowina, 
wskazanych na planie sytuacyjnym załącznik nr 13 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica 
Spokojna”. 

14) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 263 i 191/4 obręb Bukowina, wskazana na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 14 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Sportowa”. 

15) ulica stanowiąca działki o numerach ewidencyjnych 240, 237, 365 i 345 obręb Bukowina, wskazanych na 
planie sytuacyjnym załącznik nr 15 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Jeziorna” 

16) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 350 obręb Bukowina, wskazana na planie sytuacyjnym 
załącznik nr 16 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Krótka”. 

17) ulica stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 248/3 obręb Bukowina, wskazana na planie 
sytuacyjnym załącznik nr 17 do niniejszej uchwały, otrzymuje nazwę: "ulica Lipowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2516



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 234 obręb Bukowina - ulica Lęborska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2516



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 246/1 obręb Bukowina – ulica Zielona 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2516



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 149/1 obręb Bukowina - ulica Spacerowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2516



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
 działki nr 41/45 i 245 obręb Bukowina- ulica Brzozowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2516



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działki nr 487 i 241/1 obręb Bukowina – ulica Sosnowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2516



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 236 obręb Bukowina – ulica Szkolna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2516



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działki nr 177/7, 177/8, 449 obręb Bukowina – ulica Rodzinna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2516



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 314 obręb Bukowina - ulica Osiedlowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2516



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 238 obręb Bukowina – ulica Podgórna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2516



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 330 obręb Bukowina – ulica Zielone Wzgórze 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2516



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działki nr 250/1, 250/5, 200/8, 192/11, 193/5 193/3, 196/6, 195/8, 195/10, 196/12, 201/1 obręb Bukowina 

- ulica Słoneczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2516



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 206/9 i 206/4 obręb Bukowina – ulica Pogodna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2516



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działki nr 260, 197/4, 197/6, 197/10 obręb Bukowina – ulica Spokojna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2516



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 263, 191/4 obręb Bukowina – ulica Sportowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2516



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działki nr 240, 237, 365 i 345 obręb Bukowina – ulica Jeziorna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2516



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 350 obręb Bukowina – ulica Krótka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2516



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XVI/148/2025 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

 
Legenda: 

 
działka nr 248/3 obręb Bukowina – ulica Lipowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2516


	UCHWAŁA NR XVI/148/2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17

		2025-07-03T12:24:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




